

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - НО «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области»

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Жилстройцентр"

Стройка - Капитальный ремонт фасада по адресу г. Шуя, ул. 2 Металлистов д. 13 (дополнительное соглашение)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	45/2017
дата	13.11.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	12.07.2018	13.11.2017	12.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Усиление							
1	1	<b>Устройство стен подвалов и подпорных стен: бетонных</b> (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.11.1. Ремонт фасадов ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15) НР (506,22 руб.): 105%*0.9 от ФОТ СП (295,96 руб.): 65%*0.85 от ФОТ	<b>ФЕР06-01-024-01</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,1171	10424,36	1220,69
2	2	<b>Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)</b> (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.11.1. Ремонт фасадов ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	<b>ФССЦ-04.1.02.05-0006</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	14,566	592,76	8634,14
3	3	<b>Смена облицовки откосов (прям)</b> (МДС35 пр.1 т.3 п.11.1. Ремонт фасадов ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15) НР (241,45 руб.): 86% от ФОТ СП (196,53 руб.): 70% от ФОТ	<b>ФЕРр53-7-1</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	0,8708	808,79	704,29

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							10559,12
Накладные расходы							747,67
Сметная прибыль							493,38
<b>Итого по акту:</b>							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							10657,90
Стены (ремонтно-строительные)							1142,27
Итого							11800,17
Всего с учетом "Индекс СМР на 1 кв. 2017 г. _Многоквартирные жилые дома_ прочие СМР=6,45"							76111,10
Временные здания и сооружения 0,3%							228,33
<b>Итого</b>							<b>76339,43</b>
Производство работ в зимнее время 1,29*1,1= 1,419%							1083,26
<b>Итого</b>							<b>77422,69</b>
НДС 18%							13936,08
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>91358,77</b>

Сдал : \_\_\_\_\_ Директор ООО "Жилстройцентр"



(подпись)

(расшифровка)

Трофимов К.Ю.

Принял: \_\_\_\_\_ Технический директор НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области"

м.п.  
Специалист

(подпись)

(расшифровка)

Борисов П.П.

Принял: \_\_\_\_\_ Департамент ЖКХ Ивановской области

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

*Меньшова А.В. 27.06.2018*  
*Формина Т.О. 04.07.2018*

Ознакомлен: \_\_\_\_\_ Представитель управляющей компании

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

*Кочешкина*  
(расшифровка)

Принял: \_\_\_\_\_ Специалист ООО "Стройконтроль"



(подпись)

(расшифровка)

Москвин О.Г.

Принял: \_\_\_\_\_ Представитель собственников МКД

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

*Дегарина*  
(подпись)

*Дегарина А.А.*  
(расшифровка)

Согласовано: \_\_\_\_\_ Представитель муниципалитета

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

*Темеранова Н.В.*  
(подпись)

*Темеранова Н.В.*  
(расшифровка)

